
UCHWAŁA NR XLVIII/439/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/429/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Stryków na wymianę 

dotychczasowego nieekologicznego źródła ciepła opartego na paliwie stałym na nowe ekologiczne źródło 
ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 2127 i 2269) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Stryków na wymianę dotychczasowego 
nieekologicznego źródła ciepła opartego na paliwie stałym na nowe ekologiczne źródło ciepła w celu ograniczenia 
niskiej emisji na terenie Gminy Stryków, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/429/2021 Rady 
Miejskiej w Strykowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 
Gminy Stryków na wymianę dotychczasowego nieekologicznego źródła ciepła opartego na paliwie stałym na nowe 
ekologiczne źródło ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stryków, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 6 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. Pomoc de minimis w formie dotacji będzie udzielana do dnia 30 czerwca 
2024 r., pomoc de minimis w rolnictwie w formie dotacji będzie udzielana do dnia 30 czerwca 2028 r., pomoc 
de minimis w rybołówstwie i akwakulturze w formie dotacji będzie udzielana do dnia 31 grudnia 2022 r.” 

2) Załącznik Nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Stryków na wymianę 
dotychczasowego nieekologicznego źródła ciepła opartego na paliwie stałym na nowe ekologiczne źródło 
ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stryków otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 6C3FD17B-3C05-4C43-995E-63CC2E13A804. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/439/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

Id: 6C3FD17B-3C05-4C43-995E-63CC2E13A804. Podpisany Strona 2 z 4



 

Id: 6C3FD17B-3C05-4C43-995E-63CC2E13A804. Podpisany Strona 3 z 4



 
 

Id: 6C3FD17B-3C05-4C43-995E-63CC2E13A804. Podpisany Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-01-27T12:43:52+0000
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




